Curitiba, 1 de Abril de 2019 - Edição nº 2467
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1504650IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUÍZO DO JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA
E FAMILIAR CONTRA A MULHER E VARA DE CRIMES CONTRA

CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 178/2019

PROTOCOLO SEI 0016544-26.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2128209-4 PEDRO HENRIQUE

PIETRZAK SILVA
85

2 2128044-8 JENNEFER REIKO
HARA NAKAMURA

84,5

3 2127921-6 GABRIEL TOLEDO DE
ANDRADE

84

4 2127924-4 RAPHAELA YUMI
OGAWA CAMPOS

82,5

5 2127978-9 BRUNO RIBEIRO
LONGHI

82

6 2128313-3 MICHAEL LEONEL 81,5
7 2128004-6 GABRIEL CESARIO

PEREIRA COTELO
81

8 2127926-3 GIOVANA SILVA
PALOMBO

80

9 2127847-3 GIOVANA BRESSAN
BERALDO

79,5

10 2128335-6 ANGELO ZAIA NETO 77,5
11 2128102-1 SARA BOVETTO

GARCIA
76

12 2128238-2 ANA LAURA FULAM
SCHIOCHET

75

Curitiba, 28 de Março de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6103134

- 14 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6103134

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos